
Iveta Kratochvílová
Tel.: +420 603 484 042
E-mail: kratochvil.ivet@gmail.com

Číslo nabídky: 0079
black-reality.cz/reality/68842/

 

Prodej atypického bytu 5+KK, Vítkovice v
Krkonoších
, Semily
7 950 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji výjimečný byt o dispozici 5+KK a užitné ploše 90 m², který se nachází v malebné obci Vítkovice v
Krkonoších. Tento byt je ideální volbou pro milovníky hor, sportovce a rodiny hledající komfortní a prostorné bydlení v
atraktivní lokalitě. Byt je situován pouhých 150 metrů od lanovky "Prezidentského expresu" a 100 metrů od skiparku
"Jizerka", který nabízí dráhu pro snowboard cross. V blízkém okolí se nachází několik kvalitních restaurací, dětské hřiště a
další možnosti sportovního vyžití. Rokytnice nad Jizerou a Špindlerův Mlýn/Horní Mísečky jsou vzdáleny pouhých 8 km, což
zajišťuje skvělou dostupnost dalších lyžařských středisek. Při vstupu do bytu se ocitnete ve vstupní chodbě, odkud je přístup
do první koupelny s WC. Dále se zde nachází prostorná kuchyně s velkým jídelním stolem, sporákem, mikrovlnnou troubou a
lednicí. Z kuchyně je vstup do první ložnice a zároveň odtud vedou schody do patra. V patře naleznete jednu velikou ložnici,
technickou místnost, koupelnu se sprchovým koutem a wc, a další místnost pro spaní. Celková kapacita bytu je 10 lůžek, což
zaručuje dostatek prostoru pro celou rodinu nebo návštěvy. Byt je kompletně zařízen a vybaven plynovým etážovým
topením, které zajišťuje nízké náklady na bydlení. K dispozici je také lyžárna o ploše 4,5 m², která poskytuje dostatek
prostoru pro bezpečné uložení veškerého sportovního vybavení. Pokud hledáte komfortní a prostorné bydlení v srdci Krkonoš
s výbornou dostupností sportovních a rekreačních aktivit, je tento mezonetový byt ideální volbou. Neváhejte a kontaktujte
nás pro více informací a sjednání prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/68842/

